1Stein

RESTAURANT

Unsere Klassiker

Cesar Salat mit krossem Schinken, Ei und Parmesandressing
Salat von der gerducherten Forelle mit Kartoffel und Meerrettich
Frische Pasta mit schwarzem Sommer - Triiffel und Parmesan
Triiffel - Beefburger mit jungem Spinat, Parmesan und Triiffel
Rumpsteak mit BBQ, Stif3kartoffelpiirree und geschmorter Lauch
Auswahl von Rohmilchkase mit Feigensenf und Baguette

Kugel Sorbet mit Winzersekt oder Wodka
1 Gans fiir 4 Personen

mit Rotkohl, Gdnsesauce, Bratapfel und Kartoffelknddel

Menu 1

Maronencreme - Siippchen

mit Pilzravioli

%3k k

Gansebraten Brust oder Keule

auf Rotkohl mit Bratapfel und Kartoffelknodel

kkk

American Cheesecake

mit Blaubeeren und Salz - Karamelleis

Menti 72,00 €

14,50 €
17,00 €
23,00 €
19,00 €
38,00 €
12,00 €

6,50 €

180,00 €

Sollten Sie an Allergien oder Unvertréglichkeiten leiden, sprechen Sie uns bitte an.

Alle Preise sind inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer



1Stein

RESTAURANT

10 Jahre Restaurant Eulenstein

Tatar - Stulle

vom Rinderfilet mit Wachtel - Ei und Truffel

kkx

Krustentier - Schaumsiippchen

kkx

Filet vom Kabeljau

auf Rote Bete - Kartoffelragout

k3% k

Geschmorte Rinderbackchen

auf Selleriepiiree und Chili -Karotten

kkk

Creme brulee klassik

mit Himbeeren und Mango - Sorbet
Menii 92,00 €

Alle Gerichte konnen gerne einzeln bestellt werden

Sollten Sie an Allergien oder Unvertréglichkeiten leiden, sprechen Sie uns bitte an.

Alle Preise sind inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer



