

Unsere Klassiker

Cesar Salat mit krossem Schinken, Ei und Parmesandressing	14,50 €
Salat von der geräucherten Forelle mit Kartoffel und Meerrettich	17,00 €
Frische Pasta mit schwarzem Sommer - Trüffel und Parmesan	23,00€
Trüffel – Beefburger mit jungem Spinat, Parmesan und Trüffel	19,00€
Rumpsteak mit BBQ, Süßkartoffelpürree und geschmorter Lauch	38,00€
Auswahl von Rohmilchkäse mit Feigensenf und Baguette	12,00€
Kugel Sorbet mit Winzersekt oder Wodka	6,50 €
1 Gans für 4 Personen	
mit Rotkohl, Gänsesauce, Bratapfel und Kartoffelknödel	180,00€

Menü 1

Maronencreme - Süppchen mit Pilzravioli

Gänsebraten Brust oder Keule auf Rotkohl mit Bratapfel und Kartoffelknödel

American Cheesecake mit Blaubeeren und Salz – Karamelleis

Menü 72,00 €



10 Jahre Restaurant Eulenstein

